

<div><div> </div>ناراحتی آیت‌ا...جنتی از وضع ید اقتصادی مردم</div>
آیت‌ا... احمد جنتی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی عصر روز گذشته در نشست هماهنگی برگزاری چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی که در محل شورای نگهبان برگزار شد، گفت: نباید خود را از مردم جدا کرد؛ وضعیت معیشتی مردم بسیار بد است البته من وارد این حوزه نمی‌شوم چون کاری از دستم برنی‌آید اما زمانی که غذا می‌خورم ناراحتم که چرا ما دستمان به دهانمان می‌رسد ولی برخی دیگر از مردم این امکان را ندارند. جنتی با انتقاد از اینکه مسئولین در این باره کاری نمی‌کنند اظهار داشت: مسئولان باید با وضع فقیرانه زندگی کنند تا فقرا از غصه دق نکنند؛ وقتی وضع معیشتی بد باشد همین فقرا در خیابان اعتراض می‌کنند چرا که نمی‌توانند زندگی را تحمل کنند. دبیر شورای نگهبان گفت: ما نمی‌توانیم توقع داشته باشیم که صدای اعتراض کسی بلند نشود؛ صدای اعتراضات باید بلند باشد اما بایدطبق موازین قانونی صورت‌گیرد. /فارس
<div><div> </div>هاشمی: سخنان من درباره نجفی را تحریف کردند</div>
محسن هاشمی رفسنجانی، رئیس شورای شهر تهران در یادداشتی با عنوان «سوء استفاده از یک خودانتقادی» نوشت: دهه فجر و ایام سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد گذشته دستگاه‌های خدمتگذار به مردم و تلاش برای بهبود در خدمت‌رسانی و اصلاح نقاط ضعف در رویه‌هاست. هاشمی در ادامه نوشت: بدین مناسبت در سخنان کوتاهی در ابتدای جلسه علنی، با تاکید بر حقوق مردم خواستار تلاش بیشتر مسئولان از جمله قوای سه‌گانه در جهت کاهش نارضایتی‌های جامعه و مردم بود. در این میان در عبارت کوتاهی، با خود انتقادی نسبت به عملکرد مدیریت شهری و مجموعه شورای شهر پنجم و شهردار منتخب آن، خواستار تلاش بیشتر برای برآورده شدن انتظارات مردم داشتم. در این میان برخی رسانه‌ها با رویکردی سیاسی، به تحریف سخنان بنده دست زده و این موضع را تضعیف شخص دکنر نجفی قلمداد کردند. آنچه که بدیهی است جایگاه شورای شهر بعنوان مرجع و نهاد تصمیم‌گیر، سیاستگذار و ناظر بر مدیریت شهری، ایجاب می‌کند که در جهت بهبود عملکرد مدیریت شهری گام بردارد.
<div><div> </div>پیشنهاد نمی‌کنیم رده‌صلاحت شده‌ها در دوره بعدی ثبت‌نام کنند</div>
عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان؛ البته پیشنهاد شورای نگهبان این نیست که کسی در دوره‌ای رده‌صلاحت شده در دوره بعدی ثبت‌نام کند، چرا که برای هم خودش و هم برای دستگاه‌های مرتبط با انتخابات هزینه دارد، اما اگر به هر صورت ثبت‌نام کرد ما مجدد صلاحیت وی را بررسی و اعلام نظر خواهیم کرد؛ حال، آن داوطلب هر سستی که قبلاً داشته‌ا عم از رئیس‌جمهور، نماینده مجلس و... شورای نگهبان صلاحیت وی را در هر دوره بررسی می‌کند.

میز خبر

◄ مرتضی اشراقی: مخالفان رهبر انقلاب با امام مشکل دارند

مرتضی اشراقی، نوه امام در گفت‌وگویی گفت: امام (ره) با تشکیل جمهوری اسلامی به جهانیان ثابت کردند می‌توان حکومتی اسلامی تشکیل داد که با آراء و نظر مستقیم مردم و تحت رهبری ولایت فقیه شکل بگیرد و با تشکیل جمهوری اسلامی این وعده الٰهی را محقق ساختند. پس در نتیجه حضرت امام خمینی (ره) مبدع اندیشه ولایت فقیه نبوده‌اند بلکه بسط دهنده و محقق‌کننده این الگوی حکومتی بوده‌اند. امروز اگر بخواهیم به طور عینی به کارکرد ولایت فقیه نگاه کنیم، مهم‌ترین کارکرد این ساختار در جمهوری اسلامی «حفظ همبستگی ملی» و «ایستادگی و مقاومت در برابر قدرت‌های خارجی» است. همچنین باید اشاره کنم ولایت فقیه به تعبیری که بیان کردم جزو اساس تفکر سیاسی حضرت امام (ره) است و اگر فرد یا جریانی این الگو را قبول نداشته باشد، نمی‌تواند مدعی باشد پیرو خط امام است. امروز نیز خلف شایسته حضرت امام خمینی (ره)، حضرت آیت‌ا... العظمی خامنه‌ای رهبر معلم انقلاب اسلامی سکاندار انقلاب هستند و بداندیکه مخالفت با ایشان، مخالفت با امام (ره) است و مخالفان ایشان در حقیقت با امام مشکل دارند. اگر کسی این حرف را قبول نداشته باشد، پیرو امام (ره) نیست.

◄ در کشور ما آزادی کامل وجود دارد که در غرب هم نیست

یک عضو جبهه پایداری معتقد است که در کشور ما آزادی کامل وجود دارد و این آزادی در هیچ یک از کشورهای منطقه و حتی در غرب، نیست. قاسم روائبخش در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص دستاوردهای انقلاب اسلامی، گفت: برای بررسی این موضوع باید به شعارهایی که مردم در زمان انقلاب سر می‌دادند رجوع کرد و دید که مسئولان در این ۴۰ سال چقدر توانستند این شعارها را محقق کنند. وی ادامه داد: باید گفت که خواست اصلی مردم که در قانون اساسی نیز آمده،

<div><div> </div>اسرا</div>	
منظور از دنیا که راس هر خطیئه است همان توجه به غیر خدا است زیرا همان‌طور که آخرت درجاتی دارد و بعضی فراثر و بالاتر از بعضی دیگر است دنیا نیز درکاتی دارد که برخی از برخی فروتر و پست تر است و شرط اصلی جهاد در راه خدا اجتهاد در تشخیص آخرت با همه درکات آن و تمیز آخرت با همه درجات آن و سپس اقدام به داد و ستد و ازدست دادن دنیا که در حقیقت رهیدن از درکات آن است و به دست آوردن آخرت که در واقع رسیدن به درجات آن است می‌باشد.	
حماسه و عرفان ص ۴۰	

سه شنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۳۹۶ سال اول- شماره ۱۲۱ - ۵۰۰تومان

۱۹ جمادی الاول، ۱۳۳۹ ۰۶:۲۸ طلوع آفتاب: ۰۵:۰۲ اذان صبح فردا: ۱۷:۲۲ اذان مغرب: ۱۷:۰۳ غروب آفتاب: ۱۱:۴۶ مشهد

روزنامه صبح امروز

خراسان رضوی

مشهد اذان ظهر: ۱۱:۴۶ غروب آفتاب: ۱۷:۰۳ اذان مغرب: ۱۷:۲۲ اذان صبح فردا: ۰۵:۰۲ طلوع آفتاب: ۰۶:۲۸

<div><div> </div>روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی</div>
<div><div> </div>Sobhe-emrooz.ir</div>
<div><div> </div>صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه</div>
<div><div> </div>روابط عمومی و امور مشترکین: سازمان آگهی ها: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱</div>
<div><div> </div>دفتر خراسان رضوی:</div>
<div><div> </div>آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴</div>
<div><div> </div>تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴</div>
<div><div> </div>تیمار: ۰۵۱ - ۳۸۹۳۳۴۵۱</div>
<div><div> </div>مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.</div>
<div><div> </div>روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.</div>
<div><div> </div>sobhe.emrooz.news@gmail.com</div>
<div><div> </div>Www.sobhe-emrooz.ir</div>
<div><div> </div>TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY</div>
<div><div> </div>SOBHEEMROOZ_KH</div>
<div><div> </div>کسب رتبه ۳ یکپزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غره برتر نشریات ملی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور</div>
<div><div> </div>چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم</div>
<div><div> </div>سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۰۸۰۰۱</div>

عقلانیت بیشتری قرار بگیرد حمایت کنیم. نماینده مردم تهران، در خصوص اینکه آیا اصولگرایان چهره جدیدی برای انتخابات آتی دارند یا خیر، اظهارکرد: هنوز انتخابات ۹۸ مربوط به مجلس شورای اسلامی پیش رو است و بعد نوبت ریاست جمهوری می‌شود اما باید اذعان کرد که کلأ در فضای سیاسی کشور و همچنین در رتبه‌بندی حقوق کارکنان دولت در جریان اصولگرایی یا اصلاح طلبی قحط رجال نمی‌بینم و نیروهای امتحان پس داده هستند که می‌توانند مطرح شوند و حتی امکان معرفی چهره‌های جدید نیز وجود دارد ما زنی در رابطه با اینکه آیا امکان تکرار شناسی که جریان اصولگرایان در پایان دولت اصلاحات با چهره‌ای مثل احمدی نژاد آورد وجود دارد یا خیر، اظهار کرد: امیدواریم که چنین هوسی به سرشان نزنند که بخواهند به هر قیمتی به قدرت برسند زیرا هم اکنون معلوم است که چه آسیب‌هایی از آن ۸سال دیده‌ایم./ خانه ملت

◄ صحبت‌های متفاوت همراه مهدی قانذی درباره تصادف مرگبارشان!

محمد امین حسن‌پور، یکی از سرنشینان خودروی مهدی قانذی درباره این سانحه اظهار کرد: من قصد صحبت کردن ندارم و در دادگاه صحبت می‌کنم. فقط می‌توانم بگویم که راننده این اتومبیل من بودم و گزارش راهنمایی و رانندگی درباره این سانحه اشتباه است. در چند روز اخیر اخباری مبنی بر کورس گذاشتن یک خودروی پرادو با خودروی MVM مهدی قانذی منتشر شده و عامل اصلی سرنگونی خودروی MVM را برخورد پرادو از پشت به این اتومبیل اعلام کرده‌اند اما حسن‌پور در این باره اظهارکرد: چنین چیزی نبوده و هیچ خودروی پرادویی در این ماجرا حضور نداشت. ما با هیچ ماشینی کورس نگذاشتیم. او در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا سرنشینان خودرو هنگام حادثه حالت عادی داشتند؟ گفت: همه افراد حالت عادی داشته‌اند. /روزنو

◄ طرح دو فوریتی نمایندگان برای کاهش عوارض واردات خودرو

بهرام پارسایی اظهار کرد: با توجه به پرونده مربوط

◄ مرتضوی بازهم به دادگاه نرفت

مجتبی نظری وکیل مدافع سازمان تأمین اجتماعی پس از پایان جلسه رسیدگی به پرونده «سعید مرتضوی» در بخش تأمین اجتماعی در جمع خبرنگاران گفت: جلسه دادگاه دیروز خوب بود و با حوصله به مطالب ما و وکلای مرتضوی توجه شد، البته آقای مرتضوی باز هم در جلسه دادگاه حضور نداشت و فقط وکلای وی بودند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا عدم حضور مرتضوی در دادگاه تخلف نیست؟ گفت: این موضوع را باید دادگاه تشخیص دهد که عدم حضور ایشان چه عواقبی باید برایش داشته باشد؛ علی‌القاعده در پرونده‌های کیفری باید خود متهم حضور داشته باشد و در پرونده‌های حقوقی اشکالی ندارد و می‌تواند وکیل حضور داشته باشد. حالا چرا ایشان نیامده‌رانی‌دانیم.

◄ کشف حجاب‌های اخیر تحت تأثیر مناقین انجام می‌شود

طائب، رئیس قرارگاه عمار با اشاره به کشف حجاب‌های صورت گرفته در تهران تصریح کرد: این افراد تحت تأثیر مناقین این اقدامات را انجام می‌دهند، و این اقدامات سابقه‌دار بوده و در دورانی در چهارراه‌های تهران جریان شدند، که این اقدامات با برنامه‌ریزی و حمایت‌های دشمن انجام می‌شود.

◄ نماز جمعه فعلی تشریفاتی است

حجت الاسلام و المسلمین طباطبایی، استاد برجسته اخلاق نماز جمعه فعلی را مفید و مؤثر نمی‌داند و معتقد است امروز نسبت به اول انقلاب، مسیر و جهت‌گیری نماز جمعه تغییر کرده است؛ جناحی صحبت‌کردن، حرف بی ربط و بی مورد زدن، به شعار پرداختن، توهین و جسارت‌کردن و غیبت‌کردن حرام است، این چه نمازی است که در آن شرکت کنم و فحش دادن به یک مسلمان را بشنوم؟! آقایی که در نماز جمعه مؤمنی را لعن می‌کنی، چه می‌کنی، پیامبر در یک نماز جمعه این کار را نکرده است. /شغفتنا

فتو و نیوز

لاریجانی گفت دیگر نمی‌توانم جلوی سوال از روحانی را بگیرم

حسین‌پور: لاریجانی نماینده مردم خمینی‌شهر: لاریجانی گفت دیگر نمی‌توانم جلوی سوال از روحانی را بگیرم. معاونان دولت با نمایندگان درباره طرح سوال از رئیس‌جمهور لای می‌کنند و در صحبت‌های محضوری از نمایندگان می‌خواهند که از سوال از رئیس‌جمهور انصراف دهند.

مدارس دولتی از پرداخت هزینه آب، برق و گاز معاف می‌شوند

احمد مازنی: مردم البرکروز در مجلسی کسب‌وکار نخل یکپزه بوجه کل کشور سال ۹۷ عضوهای مطرح کرد هزینه‌های آب، برق و گاز مدارس دولتی با رعایت انکوی معارف رایگان خواهد بود طبق این مصوبه، در صورتی که انکوی معارف رعایت نشود کل هزینه آن ماه بگیرد پرداخت شود.

بحث حقوق معلمان صدای ماسی شده است

حسین: در بحث حقوق معلمان، سنه سیاسی شده است و مجلس می‌گوید دولت پیشنهاد بدهد تا ما اگر رئیس‌جمهور و دولت هم می‌گویند ما باید جاده به آفتاب سه برابر کردن حقوق معلمان را نداریم و اگر مجلس راست می‌گوید، راه آن افزایش پیدا کند. هر چنان‌خاطر پرداختن به معلمان در کشور ما جزو پایین‌ترین پرداخت‌ها در قلمی با سایر کشورهاست.

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی فن آوا کارت، دارندگان کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.

051 31204

fanavacard.ir

خدمات سفارشی دستگاه های کارتخوان

فناواکارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

و ...

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی

خدمات سفارشی دستگاه های کارتخوان

فناواکارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

و ...